„Jaśnie Wielmożny Hrabio!
„My grecko-unicy powiatu Chełmskiego, ze czcią wysłuchawszy ogłoszonych nam przez władzę miejscową Najwyższych wyrazów, zakomunikowanych przez Jaśnie Wielmożnego Hrabiego za pośrednictwem nadzwyczajnego dodatku do *Dziennika Warszawskiego* z 30. czerwca (12. lipca) 1874 roku, udajemy się do Jaśnie Wielmożnego Hrabiego z najpokorniejszą prośbą o złożenie naszych uczuć wiernopoddanych i przywiązania bez granic Najjaśniejszemu naszemu Monarsze-Wyswobodzicielowi, któremu tak my, jak i ojcowie nasi zawsze pozostawaliśmy i pozostajemy wiernymi, posłusznymi i gotowymi postępować drogą, wskazaną przez Monarszą wolę Najjaśn.